ALL INDIA APPOINTMENT GAZETTE
A WEEKLY NEWSPAPER on **EMPLOYMENT & TRAINING Opportunities**

Rs. 2/-

7, Old Court House Street
Kolkata-700 001
Call 033 22101820

বর্ধমান ৩০ আষাঢ় ১৪২৩ শুক্রবার ৩ টাকা 15 July 2016 Friday 12 Pages Rs. 3.00

অভাবে টিকাকরণে জির হজযাত্রীরা

হজযাত্রীদের হাছাপত্রিকা। -সংবাদচিত্র

৩ টিকারে সেন রামপুরে-২ এর
জির হজযাত্রীদের হাছাপত্রিকা। -সংবাদচিত্র

গৃহবধূর অস্বাভাবিক মৃত্যুতে ধৃত স্বামী-শাশুড়ি